
SEURAKUNTANEUVOSTON KOKOUS          KAUNIAISTEN SUOMALAINEN SEURAKUNTA 
   
Aika   Ti 14.8.2018 klo 17.00 – klo 18.32 
Paikka   Kauniaisten kirkko, yläkerran seurakuntasali 
 Läsnä    
   Ala-Reinikka Tapani 
   Helistekangas Laura  
   Huoponen Kari 
   Kauppila Matti 
   Mäkelä Seija 
    Pesonen Anna 
    Pirttimäki Raili 
    Raulamo Jaakko 
    Tiri Mirja  
    Valkonen Rauno   
   Visuri Kare 
   Mäkinen Mimosa  puh.joht.  

   Kyyrö  Anna   sihteeri  

   
   

 Poissa      Peltovirta Margit 
       
     
        
 43    

 Kokouksen avaus  
 

  Kirkkoherra, puheenjohtaja Mimosa Mäkinen avasi   
  kokouksen. 
 

44 
Laillisuus ja päätösvaltaisuus  
 

Kokouskutsu oli lähetty seurakuntaneuvoston jäsenille 9.8.2018. Kokous 
todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi, koska jäsenistä oli 
läsnä  12 /13.  isäksi todettiin, että kuulutus pöytäkirjan nähtävillä olosta on  

           kirkkoherranviraston ilmoitustaululla 9.8. –  5.9.2018.  
                        Tarkastettu pöytäkirja on yleisesti nähtävillä  
                        kirkkoherranvirastossa sen aukioloaikoina 22.8. – 5.9.2018. 

                             
           

45 
Pöytäkirjan tarkastaminen 
           
                       Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Anna Pesonen ja Raili Pirttimäki.    
                        
 
 



               
46 
Esityslista   

         Asiat päätettiin käsitellä esityslistan mukaan. Liite 1. 
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Ilmoitusasiat 

 

 Hiippakunnan hallintotiedotteet 

 Vapaaehtoisten kiitosjuhla 23.8. klo 18 

 Seurakuntavaalien käytännön asioita 

 

Päätös: Seurakuntaneuvosto merkitsi tiedoksi ilmoitusasiat. 
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Kauniaisten suomalaisen seurakunnan toimintalinjaus 2019-2021 

 

Seurakuntaneuvosto on määrittänyt vuodelle 2018 kolme toiminnan painopistettä: 

seurakunnan strategian päivittämisen, seurakunnan 40-vuotisjuhlavuoden teeman 

ja toiminnan, sekä seurakuntavaalien järjestämisen. Toimintalinjauksen 

päivitysprosessia varten on kerätty taustamateriaalia seurakuntaneuvoston 

jäseniltä ja työntekijöitä sähköisen kyselyn muodossa. Kyselyssä kartoitettiin 

palautetta vielä voimassa olevasta toimintalinjauksesta ja pohdittiin tulevan 

strategian suuntia. Toimintalinjauksen suunnista on keskusteltu työyhteisössä 

työntekijöiden kanssa myös kehityskeskustelujen yhteydessä. Kyselyn materiaalia 

ja uuden strategian suuntalinjoja työstettiin seurakuntaneuvoston ja 

työntekijöiden yhteisessä strategiapäivässä Työväen Akatemiassa 3.3.2018. Näiden 

pohjalta kirkkoherra laati luonnoksen seurakunnan uudeksi toimintalinjaukseksi 

vuosille 2019-2021. Sitä käsiteltiin seurakuntaneuvoston kokouksessa 3.5.2018 ja 

työntekijöiden kanssa työyhteisön suunnittelupäivässä 16.5.2018. Käytyjen 

palautekeskustelujen pohjalta kirkkoherra on muokannut toimintalinjausta ja 

koonnut toimintalinjauksen taustamateriaalin, jossa avataan toimintalinjauksen 

taustaa ja perusteita.  

 

Toimintalinjauksen tausta-aineistona ovat toimineet myös kokonaiskirkon tärkeät 

dokumentit, jotka linjaavat ja käsittelevät tulevien vuosien kirkollista elämää: 

kokonaiskirkon strategia Kohtaamisen kirkko - Suomen evankelis-luterilaisen kirkon 

toiminnan suunta vuoteen 2020, Kirkon tulevaisuuskomitean mietintö, 

Kirkkohallituksen raportti Missiologian tuntemus ja osaaminen kirkon työssä ja 

kirkon viestintäohjelma Viestintä2020! - Suomen evankelis-luterilaisen kirkon 



viestintäohjelma vuoteen 2020. 

 

Liitteenä ehdotus Kauniaisten suomalaisen seurakunnan toimintalinjaukseksi 2019-

2021 (liite 2) ja toimintalinjauksen tausta (liite 3). 

 

Khra: Sn päättänee 

 hyväksyä toimintalinjauksen tausta-asiakirjan 

 hyväksyä Kauniaisten suomalaisen seurakunnan toimintalinjauksen 2019-

2021 ”Siellä missä sinäkin – kirkko Kauniaisissa”. 

 

            Päätös: Seurakuntaneuvosto päätti yksimielisesti hyväksyä esityksen. 
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Vuoden 2019 suunnittelun ja toiminnan yhteiset painopisteet  

 

Vuosien 2019 – 2021 talous- ja toimintasuunnitelman laatiminen on käynnistynyt 

kevään aikana. Tulevan vuoden toiminnan suunnittelun suhteen noudatamme 

seurakunnassamme seuraavaa mallia: 

 

1. Tehtäväalueiden perustoiminnot on kuvattu perustoimintokuvauksissa. 

Vuosisuunnittelun yhteydessä perustoimintokuvaukset tarkistetaan ja 

merkittävät muutokset tuodaan seurakuntaneuvostoon hyväksyttäviksi. 

Perustoiminta muodostaa seurakunnan säännöllisen toiminnan rungon. 

 

2. Seurakunnalle määritetään 1-3 yhteistä painopistettä tai tavoitetta, joihin kukin 

tehtäväalue liittyy. Yhteiset painopisteet ja tavoitteet läpäisevät kaikki 

seurakunnan tehtäväalueet. 

 

3. Kukin tehtäväalue nostaa omalta työalaltaan 1-3 tehtäväaluekohtaista 

tavoitetta, mihin erityisesti keskittyy suunnittelukauden aikana. 

 

Suunnittelun päälinjana on seurakunnan päivitetty strategia Siellä missä sinäkin – 

kirkko Kauniaisissa, joka ulottuu vuoteen 2021. Strategiassa määritellään viisi 

painopistettä: 

 

- Toiminnan ytimessä on seurakuntalainen. 

- Ollaan siellä missä ihmisetkin ovat. 

- Toimitaan aloitteellisesti yhteistyössä. 

- Reagoidaan ripeästi, kehitytään ketterästi. 

- Viestitään fiksusti. 



 

Vuoden 2019 yhteiseksi toiminnalliseksi painopisteeksi henkilökunta esittää ns. 

jalkautuvan työn kehittämistä. Strategian painopisteen ”Ollaan siellä missä 

ihmisetkin ovat” mukaan ”seurakunta jalkautuu aktiivisesti kaupungin tapahtumiin 

ja niihin paikkoihin, jossa ihmiset kokoontuvat.” Ensi vuoden yhteisenä tavoitteena 

on, että seurakunta näkyy ja on läsnä kaupungin tapahtumissa ja arjessa. Kukin 

työala liittyy tähän tavoitteeseen oman toimintansa puitteissa. 

 

Toiseksi yhteiseksi painopisteeksi kirkkoherra esittää uusien luottamushenkilöiden 

perehdyttämistä. Tavoitteena on, että ensimmäisen vuoden aikana uusi 

seurakuntaneuvosto saa hyvän pohjan työskentelylleen. Rakentavan ja sujuvan 

kokouskulttuurin näkökulmasta on tärkeää perehdyttää uudet luottamushenkilöt 

seurakunnan hallintoon ja toimintaan. Tärkeää on myös luottamushenkilöiden ja 

henkilökunnan tutustuminen, sekä hyvän vuorovaikutuksen ja yhteistyön 

luominen.  

 

Khra: Sn päättänee, että vuoden 2019 suunnittelun ja toiminnan yhteiset 

painopisteet ovat: 

 jalkautuvan työn kehittäminen 

 uusien luottamushenkilöiden perehdyttäminen 

 

                  Päätös: Seurakuntaneuvosto päätti yksimielisesti hyväksyä esityksen. 
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Työntekijöiden, luottamushenkilöiden ja eläkkeelle jääneiden työntekijöiden Kotimaa-lehden 

tilausten lopettaminen     

  

Kauniaisten seurakuntayhtymässä on ollut tapana tilata kokonaiskirkollinen 

Kotimaa-lehti seurakunnan henkilökunnalle, luottamushenkilöille ja eläkkeelle 

jääneille työntekijöille. Käytäntö on aloitettu aikana, jolloin eläkelöityviä 

työntekijöitä oli vähän. Tämä joukko on vuosikymmenten aikana kasvanut ja 

kasvaa tulevaisuudessa yhä enemmän. 

 

Kotimaa on aikanaan tilattu seurakunnan työntekijöille työvälineenä, koska se 

on ollut merkittävin kirkollinen julkaisu ja nostanut esiin kokonaiskirkon 

kannalta tärkeitä ajankohtaisia asioita. Luottamushenkilöille se on ollut yksi 

kanava kokonaiskirkon ajankohtaisiin otsikoihin ja eläkeläisille seurakunnan 

”lahja”. Tänä päivänä sähköisen median myötä lehden rooli on muuttunut 

enemmän uutisoijasta säännöllisesti ilmestyväksi kirkon viikkolehdeksi ja 



keskustelufoorumiksi. Lisäksi lehden aiheita on kaikkien luettavissa 

verkkosivustolta www.kotimaa24.fi. Moni lukeekin paperista lehteä enää  

varsin pintapuolisesti. 

 

Kauniaisten seurakuntayhtymän johtoryhmässä on pohdittu Kotimaa-lehden 

tilaamista kiristyvässä taloustilanteessa, missä joudutaan pohtimaan säästöjä 

kaikilta tehtäväalueilta. Yhden lehden tilaaminen kustantaa 145 euroa 

vuodessa. Kaikkiaan seurakuntayhtymässä maksetaan Kotimaa-lehdestä 

vuosittain 5 181 euroa ja summa kasvaa eläkelöityvien työntekijöiden myötä. 

Kyseessä on vuosittain varsin merkittävä taloudellinen satsaus. 

 

Tästä syystä johtoryhmä toivoo, että työntekijät ja luottamushenkilöt 

pohtisivat Kotimaa-lehden tilaamisen tarpeellisuutta uudelleen. Työntekijöille ja 

luottamushenkilöille ehdotetaan vuoden 2019 alusta alkaen vapaaehtoista 

luopumista paperilehden tilaamisesta: printtilehti tilataan jatkossa ainoastaan 

siinä tapauksessa, että työntekijä tai luottamushenkilö sitä erikseen toivoo ja 

kokee sitä tarvitsevansa tehtäväänsä varten. Samalla esitetään, että eläkkeellä 

oleville entisille työntekijöille ei enää tilattaisi Kotimaa-lehteä vuoden 2019 

alusta. Kotimaa-lehti tilataan seurakunnan virastoon entiseen tapaan ja se on 

työntekijöiden luettavissa myös siellä. 

 

Khra: Sn päättänee muuttaa Kotimaa-lehden tilauskäytäntöä Kauniaisten 

suomalaisen seurakunnan osalta vuoden 2019 alusta siten, että: 

 lehti tilataan työntekijälle jatkossa ainoastaan siinä tapauksessa, että 

työntekijä sitä erikseen toivoo. 

 lehti tilataan luottamushenkilölle jatkossa ainoastaan siinä tapauksessa, 

että luottamushenkilö sitä erikseen toivoo. 

 seurakunnan entisille, eläkkeellä oleville työntekijöille ei enää tilata 

lehteä. 

 

 Päätös: Seurakuntaneuvosto päätti yksimielisesti hyväksyä esityksen. 
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Kirkkoherran päätösluettelo 23.5. – 14.8.2018 

 

 Khra: Sn merkinnee päätöspöytäkirjan tiedoksi. 

Päätös: Seurakuntaneuvosto merkitsi kirkkoherran päätöspöytäkirjan     

tiedoksi. 
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 Mahdolliset muut asiat 

http://www.kotimaa24.fi/


 

                             Ei ollut. 
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 Seuraava kokous 

  

 Seuraava kokous on keskiviikkona 31.10. klo 17. 

 
 

55 
Kokouksen päättäminen, valitusosoitus ja pöytäkirjan tarkastaminen 
  
 Puheenjohtaja päätti kokouksen ja antoi valitusosoituksen.  
 Pöytäkirjaan liitetään KL 24 luvun mukainen valitusosoitus.      
 Oikaisuvaatimusohje liitteenä 4.   
  
 
 

Kauniaisten suomalaisen seurakunnan seurakuntaneuvoston puolesta 
 

Kauniaisissa 14.8.2018 
 

 
   

Mimosa Mäkinen    Anna Kyyrö  
puh.joht.                                         sihteeri 

      
 
 

              Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty. 
 

Valittuina tarkastamaan edellä olevan pöytäkirjan olemme suorittamassamme 
tarkastuksessa todenneet sen kokouksen kulun mukaiseksi ja yhtäpitäväksi 
kokouksessa tehtyjen päätösten kanssa. 

 
 

  
              Anna Pesonen      Raili Pirttimäki 

 
 
 
 

 


